

P.R. No. 276

Date:17.05.2011

PRESS RELEASE

The Tamil Nadu State Hajj Committee has received about 10,470+7(infants) applications from the intending pilgrims of Tamil Nadu for Hajj 2011. As per the instructions of Haj Committee of India, Mumbai, the Tamil Nadu State Hajj Committee has proposed to hold districtwise qurrah (draw of lots) for Hajj 2011 for selection of Hajj pilgrims. The qurrah will be held at 10.00 A.M. on 24.05.2011 (Tuesday) at Anaikar Abdul Shukoor Auditorium, The New College, Royapettah, Chennai.

2. The intending pilgrims who have applied for Hajj 2011 through Tamil Nadu State Hajj committee or members in the cover may attend the qurrah (draw of lots) and make it smooth and successful.

Issued by :

DIPR, Secretariat, Chennai - 09.

பத்திரிகைச் செய்தி

ஹஜ் 2011-ற்காக, தமிழ் நாட்டைச் சேர்ந்த புனிதப் பயணிகளிடமிருந்து சுமார் 10,470+7(குழந்தைகள்) 2011 ஆம் ஆண்டு ஹஜ் மேற்கொள்வதற்காக விண்ணப்பங்கள், தமிழ் நாடு மாநில ஹஜ் குழுவால் பெறப்பட்டுள்ளன. மும்பை, மத்திய ஹஜ் குழுவின் அறிவுரைப்படி, புனிதப் பயணிகளைத் தெரிவு செய்ய, மாவட்ட வாரியாக குலுக்கல் (குறா) நடத்த தமிழ் நாடு மாநில ஹஜ் குழு முடிவு செய்துள்ளது. இந்தக் குலுக்கல் நிகழ்ச்சி இன்ஷா அல்லாஹ் 24.05.2011 (செவ்வாய்கிழமை) அன்று காலை 10.00 மணியளவில், சென்னை, இராயப்பேட்டை, புதுக் கல்லூரி வளாகத்திலுள்ள ஆனைக்கார் அப்துல் ஷுக்கூர் கலையரங்கத்தில் நடைபெறவுள்ளது.

2. ஹஜ் 2011-ற்காக, தமிழ் நாடு மாநில ஹஜ் குழு மூலமாக விண்ணப்பித்துள்ள புனிதப் பயணிகள், இக்குலுக்கலில் (குறாவில்) கலந்து கொண்டு நிகழ்ச்சியினை அமைதியாகவும், சிறப்பாகவும் நடத்துவதற்கு ஒத்துழைக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

வெளியீடு: –

இயக்குநர், செய்தி மக்கள் தொடர்புத்துறை, தலைமைச் செயலகம், சென்னை.